
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять четверта сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

26 жовтня 2023 року 

Про затвердження проекту із землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

у разі зміни її цільового призначення  

 

Розглянувши подані заяви громадян Горшньова С.В. та Сененко Н.М., 

керуючись ст. 12, 20 Земельного кодексу України, Законами України «Про 

землеустрій», «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 
 

Затвердити  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі 

зміни її цільового призначення, земельної ділянки, яка перебуває у спільній 

частковій власності громадян Горшньова Сергія Вікторовича та Сененко 

Наталії Михайлівни, що розташована за межами с. Вільшанка Лубенського 

району, площею 1,6000 га, кадастровий номер 5322884600:12:001:0069.  

Змінити цільове призначення вказаної земельної ділянки: із земель - для 

ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ 01.03) на землі – для 

розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг 

та допоміжних операцій (код КВЦПЗ 12.08).  

 

 

    Лубенський міський  голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


